UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /SNN-TL     Bình Định, ngày        tháng  8   năm 2022

V/v đăng tải dự thảo Quy chế phối hợp

trong phòng ngừa, xử lý vi phạm về

thủy lợi, đê điều trên địa bàn tỉnh

Bình Định

                                       Kính gửi: Trung tâm Tin học – Công báo Bình Định

 Thực hiện ý kiến của Ủy ban nhân dân tỉnh tại văn bản số 2214/UBND-

KT ngày 26/4/2022, Sở Nông nghiệp và PTNT đã phối hợp với các cơ quan liên

quan xây dựng dự thảo Quy chế phối hợp trong công tác phòng ngừa, xử lý vi

phạm pháp luật về thủy lợi, đê điều trên địa bàn tỉnh Bình Định.

Sở Nông nghiệp và PTNT có văn bản số 2135/SNN-TL ngày 18/8/2022

về việc lấy ý kiến Dự thảo gửi đến các Sở, Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã,

thành phố và Công ty TNHH Khai thác công trình thủy lợi.

Để hoàn thiện nội dung Dự thảo trước khi tham mưu Ủy ban nhân dân

tỉnh ban hành Quy chế phối hợp nêu trên, Sở Nông nghiệp và PTNT đề nghị

Trung tâm Tin học – Công báo Bình Định đăng tải toàn văn Dự thảo Quy chế

phối hợp trong công tác phòng ngừa, xử lý vi phạm pháp luật về thủy lợi, đê

điều trên Cổng thông tin điện tử tỉnh Bình Định trong thời hạn 30 ngày kể từ

ngày nhận được văn bản này để các tổ chức, cá nhân tham gia góp ý.

Sở Nông nghiệp và PTNT đề nghị Trung tâm Tin học – Công báo tỉnh

quan tâm, phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (thay b/c);

- Giám đốc Sở (b/c);

- PGĐ Sở Hồ Đắc Chương;

- Lưu: VT, CCTL.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Hồ Đắc Chương

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-22T08:30:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Xuân Sơn<sonlx@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-08-22T10:37:53+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Hồ Đắc Chương<chuonghd@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-08-22T10:39:57+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<vanphong@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-08-22T10:40:05+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<vanphong@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-08-22T10:40:18+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<vanphong@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!